
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 144, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

Autoriza o servidor WAGNER FERREIRA a conduzir veículos oficiais.

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,
nomeada pela Portaria nº 1028/2023/PROGEPE, de 01 de setembro de 2023, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria Nº
283/2020/GR e alterações, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta no processo administrativo 23422.021958/2023-73, RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o servidor WAGNER FERREIRA, TÉCNICO DE LABORATÓRIO, SIAPE 2232869, a conduzir os veículos oficiais que compõem a frota desta
instituição.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDILAINE LOVATTO DONATO

Portaria nº 144/2023/Proagi, com publicação no Boletim de Serviço nº 213, de 28 de Novembro de 2023.


